
 

 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 
Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

 

Pa
g.
1

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Giuseppe  Ferro” – Alcamo (TP) 

LICEO SCIENTIFICO – LICEO CLASSICO 

 

 

         AL PERSONALE A.T.A. 

ALL’ALBO 
SEDE 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie di Istituto DEFINITIVE per il Personale A.T.A. 

    Assistenti Amministrativi – Assistenti Tecnici - Collaboratori Scolastici 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo relativo alla mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. 

 

DECRETA 

 

in data odierna, ai sensi e per gli effetti del C.C.N.I., l’approvazione delle graduatorie interne di 

istituto DEFINITIVE per il personale A.T.A. - Assistenti Amministrativi – Assistenti Tecnici - 

Collaboratori Scolastici ai fini dell’individuazione del personale A.T.A. perdente posto in caso di 

contrazione di organico. 

Decreta, altresì, la pubblicazione all’Albo (sez. Pubblicità Legale) sul sito internet della scuola 

(www.istitutosuperioreferro.gov.it). 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

               Giuseppe Allegro 

                           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G.FERRO
C.F. 80005060811 C.M. TPIS00900X
AOO_AL_0001 - Protocollo Sede

Prot. 0004424/U del 24/05/2018 12:00:26

http://www.istitutosuperioreferro.gov.it/

